PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                            с. Воздвиженка                                     № 3
О количественном и персональном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет

    В соответствии с Уставом муниципального образования, положением «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет» Совет депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовета решил:

   1. Образовать постоянные комиссии:

- по бюджетной политике в количестве 3 депутатов, в составе: Холкин К.А., Власова О.А., Осадчая С.В..

- по социальной политике в количестве 4 депутатов в составе: Гуптор Е.П., Тураев А.Н.., Катаев В.Я., Трихунов В.Я..
2. Избрать председателем комиссии по бюджетной политике Осадчую С.В.

3. Избрать председателем комиссии по социальной политике Катаева В.Я.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Ф.Ф. Зарипов